Hersteller /

3 DMK Deutsches Milchkontor GmbH
Vertriebsges.

Marke MILRAM
Artikelnr. 5530

MILRAM MOIN Kakao, 0,2% Fett, 1|

LICHERWEISE |
GLUTENFREI

LACTO-
VEGETARISCH |

Verkehrsbezeichnung
Milchmischgetrénk aus entrahmter Milch, ultrahocherhitzt

Zutaten
Entrahmte MILCH, MOLKENERZEUGNIS, Zucker, 1,2% stark entoltes Kakaopulver, Speisesalz, Stabilisator Carrageen, Aroma.

Zusatzstoffe Stabilisator (Carrageen E407)

Kenntlichmachung bei loser Abgabe kenntlichmachungsfrei

Nahrwerte It. Herstellerangabe *) pro 100 g
Energie 55 kcal
Energie 232 kJ
Fett 02g
- davon gesattigte Fettsauren 0,1g
- davon einfach ungeséttigte Fettsauren k.A.

- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren k.A.
Kohlenhydrate 95¢
- davon Zucker 944
- davon mehrwertige Alkohole k.A.

- davon Stéarke k.A.
Ballaststoffe k.A.
Eiweil 3549
Salz 0,16 g

*) Hinweis: Durchschnittlich pro 100 g Produktmasse. Die Produkte kénnen Rezepturdnderungen unterliegen. Maf3geblich sind die Angaben
auf der Produktverpackung.
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Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Weizen-Glutenhaltiges Getreide oder Hybridstdmme sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse

Roggen-Glutenhaltiges Getreide oder Hybridstamme sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse

Gerste-Glutenhaltiges Getreide oder Hybridstdamme sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse

Hafer-Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Dinkel-Glutenhaltiges Getreide oder Hybridstamme sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse

Kamut-Glutenhaltiges Getreide oder Hybridstdmme sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse

Fisch und daraus hergestellte Erzeugnisse

Erdnisse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse / inkl.Lactose

Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse

Mandeln und daraus hergestellte Erzeugnisse

Haselnusse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Walnusse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Kaschunilisse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Pekannusse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Parantsse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Pistazien und daraus hergestellte Erzeugnisse

Macadamianusse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Queenslandniusse und daraus hergestellte Erzeugnisse

@EPe@00GAOO00 GO0 M™

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse
Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse

@ Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10
mg/kg oder 10 mg/l, als SO2 angegeben

Lupine sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

O Weichtiere sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Produktpackung.
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Allergene Zutaten (It.Rezeptur*) gemaR Lebensmittelinformations-Verordnung (LMIV EU 1169/2011)

ja

*) rechtlicher Hinweis: Die Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Maf3geblich sind die Angaben auf der
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Informationen

Lagerhinweise

Allgemeine Angaben
PRINS Produktgruppe

Hersteller Produktgruppe

Lagerkategorie
Bezugsquelle

Restlaufzeit

Mindesthaltbarkeit

EP GTIN/EAN Nr.
EP Anzahl Stiick in VKE

EP Netto Gewicht / Inhalt

mm (L x B x H)

Verkaufseinheit(VKE)
VKE Typ

VKE Info
VKE GTIN/EAN

(L xBxH)

Paletteninfo

Typ

Handling

Anzahl VKE pro Palette
Anzahl VKE pro Palette

Anzahl Lagen pro Palette

Gesamtgewicht in kg

Herstellerinfo

Anschrift

Email
Telefon

Fax

Internet

PRINS Produktuntergruppe

Einzelpackung(EP)/Verbrauchseinheit
EP/ Verbrauchseinheit Typ

EP Brutto Gewicht / Inhalt

EP Abmessung Verpackung in

VKE Brutto Gewicht / Inhalt
VKE Netto Gewicht / Inhalt

VKE Abmessung Verpackung in mm

Abmessungen in mm (L x B x H)

Transport- und Lagertemperatur: ohne Kithlung

Nichtalkoholische Getranke
Nichtalkoholische Getranke
Milchmischgetranke

Ungekuhlt haltbar

- FachgroRhandel (FGH)
- Cash & Carry (C&C)

Weichpackung
4007929053878
12 Stiick in VKE
1,07 kg

11

93x62x206

Tray

12x1L
4007929155305
13 kg

121

379x192x209

Europalette
Mehrweg

60

12

5
1200x800x1191
780

DMK Deutsches Milchkontor GmbH

IndustriestralRe 27
27404 Zeven
Germany

info@dmk.de
+49 (0)421 / 243-0
+49 (0)421 / 243-2222

www.dmk.de

Stand It. Herstellerangabe:

Irrtimer und Anderungen vorbehalten.

Letzte Aktualisierung des Datensatzes: 07.05.2019
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